Heves Megyei Levéltár

Egri Káptalan Hiteleshelyi Levéltára

XII-1/9 No. 233. 603-607. pag.

1640

no nuncupata post mortem vestra et vitam universa carnis ingressum eandem Dna
 fatentis repudianda simul cum cunctis suis utilitatibus, emolumentis, obventionibus,
 commoditatibus, et pertinentiis quibuscumque ad eandem bona et Jura possessionaria de Jure
 et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub suis rebus mehis et antiquis locis
 rebus existis, et hinc eo Jure quo et ipsa fatens tenuisset et possideret, Imemorato An-
 drae Regaly de dicta dis. Gallo, et Mle Dna Sophia Bodo de supra facta Jmolija Con-
 socki civitatis, tenent, utrum, foveat, possident, pacenter et habent, testamentariorum dedit
 leganda, et conferenda, ac post mortem et ex hac vita decessum suum, ipso facto realiter
 et amodo apprehendenda; Ita nimirum et hac conditione sub annexa, Ut quicquid
 ipsa Dna fatens vita sua durante, etiam reliquis Nepotibus suis dare et conferre vo-
 luerit, idem Andreas Regaly de antefata dis. Gallo, et Dna Sophia Bodo de dicta
 Jmolija epi Dna fatenti ea in parte non controveant, neq. adversentur. Pro
 uti coram nobis Testamentariorum dedit, legavit, et contulit, translatit, totaliter in
 ipsos devolvenda, et devolvit transferenda, postq. mortem et ex hac hinc migratione
 suam etiam pleno Jure et realiter apprehendenda. Actum nra Vigore et testimo-
 nio hancum Authentici sigilli nra Capitulis munimmo roboratus median to.
 Datum Jecia Lta proxima post Annam Exaudi. Anno Dni, 1640 / 18

Pura Otatutio Egregiorum Andree Deucky, et Joannis
 Koromay in Possessionem et Portiones infrascriptas N^o 233
 facta.

Omibus sui fidelibus presentibus proter et futuris, hanc notitiam habi-
 turis, (scilicet) Eula Anglon. Saltem in dnm Salvator. Quomodo vita
 brevis et incerta, qua fruimur, sensusq. habet, negligenter tergor, multumodali,
 nosse occasio nos penes Jure permittant, et quae gloriam, sunt scita, iugiter
 exultit et evellit fraudatiz oblio, memoria immemora, necessarium fuit, ut
 providentia Divina in remedium infirmitatis hominum, literarum usum noctitibus
 exhiberet: et per illum, quae gesta sunt, et gerunt, conservaretur in dnum. Pro
 inde ad universos notitiam hanc socii volumus pervenire. Nos hinc Jllm
 et Excellentissim. Comitibus Dni Nicolaj Petrichaly de Galantha, Regni Hung.
 q. et Palatini, et Judicis sumarij Aurei Velleias Gyritis, forsetis de Jekus,
 ac Ceterum Sepromica, Lohon, et de Borech Supremi Comitibus, nec non Sacram
 Principis, et Dni. Dni Jacobinandi Jettly Regalia Illeb Romanor. Imperatoris
 Jemper Augusti, ac Genera. Hungar. Bohemiae de Regis, Archiducis Austriae
 Ducis Burgun. C. Interni Consiliorij, Camerarij, et post Hungar. haudentis
 Dni Dni et Palatini nobis gratiosissimi Introductoris, et Statutoris pro for-
 tabus Grosocum Andree Deucky, et Joann Koromay, in simplis passis, sigillo

007
Dni Comitis Palatini Subialis, Authentici, et extra in loco supra
e laudo, iuribus, et consuetudinibus, nobis, preceptoribus, sonantes et discretas, honore et
concordia, quibus dicitur, necesse est. Hinc verba. Comes Nicolaus Episcopus
Lator de Galantha, Regni Hungarum Palatinus, et Iudex Cumanorum, Hungarum, Uelle
cis, Gyres, Sopoturus de Tordas, et Soltum Sopronium, Telsium et de Bony
Sapientis Comes, nec non Sacramentum Perceptis, et Dni Dni Ferdinandi Tercii
Dei gratia, Electi Romani Imperatoris semper Augusti, ac Germani, Hungarum, et
hinc de Regis, Archiducis Austriae, Duci Burgundiae, Intimus Consiliarius,
Camerarius, et per Hungarum Locumtenens. Venerabilibus Episcopo Constantiensi
Salutem et amicitiam paratam cum honore. Cum nos attente et considerate
fidelitatis, ac fidei iuramentis iuratis. Et Andrea Dux, et Joannes Comites
quod ipsi Sacra primus dicti huius Regni Hungarum Coronae, ac domo prefata quae
Sacra Caesaris Regis Mathias Dni nostri clementissimo, per locos et tempora varietate
iuxta fidelitatis iuramentum exigentiam, fideliter et constanti exhibuerunt et im-
pendunt, ac impense quoque pari fidelitatis et constantiae fecerunt sese exhibi-
tur et impense pollicentur. Totales et integras portiones possessionum in possessione
hinc vocata in Neogradion; praedictum item Lepesitas magis nuncupata in
Lestion; nec non similes praedia Frontisgradij, Hajos, et Hajosveth dicta, ita por-
tionem possessionum in Eberbely, et Istraichaba; duas possessiones Nobilitates in
Szentmesthen possessionibus sic dictis in exteriori Tolnack, possessionem similiti
possessionum in possessione Homokfalasa, in Hungarion totibus existens hinc
quod nuncupatur Triginta duas possessiones Tolnackium non excederent, et quae ante
dicta praedicta portio in antelata possessione hinc habita, ac praedictum Lepesitas
Magister Joannes de Lelny, reliqua autem praedia, possessiones, possessionum in praedi-
ctis possessionibus Eberbely, Istraichaba, et Homokfalasa existens in
villis, Gallis. Et cum praefata, sed per mortem, et defectum Joannis eorundem
ad Sacra dicti hinc Regni Hungarum Coronae, consequenter, collectionem Regem
iuxta antiquam et approbatam consuetudinem Regni Hungarum consuetudine et hinc
rite ac legitime de iure esse prohibentur et retractant. Idem ita et omni-
bus Regum, si quod praefata Sacra Caesaris Regis Mathias in dictis totalibus
et integris praedijs, possessionibus, possessionum, in antelatis possessionibus existens etiam
alio quocumque haberet, aut eorum suam et gubernationem, causas, iuris, modis,
et rationibus, concernerent Matrem, simul cum cunctis eorundem utilitatibus
et praedictis quibuslibet, terris solum arabilibus, cultis, et incultis, agris, pratis,
pascuis, curvis, secretis, fontibus, Silvis, nominibus, Montibus, Vallibus, Rempis,
vineis, et frumentis, agris, fenijs, piscinis, piscarijs, piscarijs, clausis, agris,
vini, olei, et molendinis, et eorundem locis, generali vero gravamine
utilitate

et Statutorijs, inter alios nominati assignatos, et expressos specialiter designatos, et per eundem alibi transmissos, unum e meo tunc Altm Luda Altm Lachovskij Archidiacon de Lankoffa, from grasspe et. Pundaxonia nominat praesensum, Introduction et Statution, suomodo rite et legitime benigna et exequenda, nobis, fidei et conscientiae referent mo suo testimonio fideliter duxerunt esse transmittent. Qui tunc exinde ad nos simul reversi, nobis sub iuramento eorum, in Verbo Regni Decreto superius expresso uniformiter rataverunt eo modo. Quare ipsi una simul Coena Lita proxima ante Festum Divae Margaretha Virg et Maris dem evoluta, die ut scilicet 9. Mensis Julij exereantis praesentata Anni praesentis praesentali, in et ad Officium simul Praesentem dilecti dictum, in contra Heresim existent, situm, et locatum, videlicet locum vicinum et viciniorum (quondamdem d metum et Tyrannide Tunc Christiani nominis haereticos acciderunt, ad faciem totalem et integram poctionem possessionem in possessione huc vocata in Regradia, sicut item Kasofas meyer dicti in Lesion, nec non similes poctionum Szentkirely Hajel, et Nagjveth dicta, ac poctionem possessionem in Szarball et Jolva, habita, duas possessiones nobilitatum in Szentmarton possessionem si dictam in Petrovici Solnok, poctionem pariter possessionem in possessione Homokfalva in Congradia Comitibus existent in eorum, accedens et transire suos, videlicet, iuxta publicas Anon Regnicolar Constitutiones superius factas, vicinis, et comitancis eisdem unives, signanter vero Gregis Georgijs et Nubus Blasio Mochnarij praesentis Heresim contra Vicecomite, et Joanne Thesij Guthum, Stephano et Genio iudem Mochnarij, Joanne his, Nicolae Dorosij, Michaele Lamisaj alii Dorbelij; Stephano Kurkicaj, Joanne Bily eisdem contra Heresim Jurator Assocum, Francisco Juvnij, Georgio Kulej, Joanne Lesion Guthum et praesentis Heresim Jurato asessor, alijs quorum plurimum tibi legitime convocatis et praesentibus personaliter accesserunt, commemoratus Gregis Joannes Balis homo Vici Palatinus, suum in nate testimonio, mo eisdem adherente, et ad omnia diligenter fideliter et sedulo exsultante praesentibus. Anon Andraan Dorbelij, et Andraan Komolaj in dominium praesentibus poctionem possessionem in praesentibus possessionibus ac praedictis habitant, deusque Divis Regij in ysdem tunc in hodie, iussu Statuti, eisdem eisdem, ipsorum haereticis et postulatibus unives, simul cum cunctis eorum utilitatibus, et poctionibus suis inter, quibus ad eandem spectant quibuslibet, praesentibus praesentibus Dni Comitis Palatini Donacionis et Divis Regij. Statulis ipsi in eorum, ipse possessionem, et lo praesentibus praesentibus Contradictors, ibidem coram eisdem Palatinis et mo